账号密码丢失找回申请
致：北京先锋寰宇电子商务有限责任公司
我公司                    ，由于                   原因导致在贵公司旗下网站www.yaochengwang.com（简称药城）注册的账号和密码丢失，特申请找回。由此产生的一切后果由我公司承担。

特此申请！
经办人：                  经办人身份证号：

经办人手机：              经办人座机：

经办人身份证复印件

               企业名称（加盖公章）：

日期：     年    月    日
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：注册于（企业地址）的（企业名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本企业授权在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为企业的合法代理人，就企业在医药梦网http://www.drugnet.com.cn/上注册的账号、密码进行找回，以本企业名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于  年  月  日签字生效，特此声明。
授权企业名称（盖章）：
授权法定代表人签字：
被授权人签字：
温馨提示：
1、 三证一照、生产/经营许可证 的盖章电子版（打包文件用公司名称命名）；

2、 打包压缩通过qq邮箱传给我公司；

3、 QQ邮箱号：3615757191@qq.com

反面黏贴处（加盖公章）

正面黏贴处（加盖公章）

公司名称：北京先锋环宇电子商务有限公司     邮寄地址：北京市海淀区万泉河路小南庄400号（中国妇幼保健协会大厦内）
联系电话：010-68489858